críticos de controle, rotulagem de alimentos e informação nutricional. 

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê 

CONTRATADA: SERV DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DA 
BAHIA- CNPJ: 14.797.724/0014-37 

VIGÊNCIA: 01/07/2025 á 31/12/2025. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.650,00 (cinquenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei 14133/2021.  

Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê.